®opMBI OLICHKH LeJIeBbIX HHAUKATOPOB MYHHMIMIIAJIbHOM NPOrpaMMbl 3BepHHOI0JI0BCKOI0
paiiona MyHuumMnajabHas nporpamMmMa 3BepHHOI0J0BCKOro paiiona «Pa3surue gusnyeckoi
KYJBTYPbI, CIIOPTa H TYpHU3Ma B 3BepPHHOr0JI0BCKOM paiione Ha 2015-2020 roabn» 3a 2019 ron

®opma 1. OueHKa 1eNeBbIX UHINKATOPOB

HaumenoBanue
1[EJICBOTO UHAMKATOpa

Enununa
WU3MEPEHUS

3HaueHue LEJICBOT0 HHAMKATOPa

YTBepkKACHO B
MYHULIMTIATIbHOU
nporpamme

Jocturayro

Bremoanenue,

%

Orenka
B Oajutax

Homns HaCeJICHHS
3BEpPUHOTOJIOBCKOTO
paiioHa,
CUCTEMAaTHUYCCKU
3aHUMAIOIIETOCs
bu3NIeCcKoil KyIbTypOi
U CIOpTOM, B oOmen
YUCIICHHOCTH
HaceJieHus paioHa.

%

37

33

89

-2

YpoBeHb
00€eCIIeYeHHOCTH
HaCEIICHHS
CIIOPTHBHBIMU
COOPYXCHHUSMH, HCXOIST
u3 €IMHOBPEMEHHOM
IIPOIYCKHOM
CIOCOOHOCTH OOBEKTOB
(¢bu3nueckoil KyJabTypbl
U criopra.

% ot
HOpMaruBa

29

52,51

181

+4

EnunoBpemenHas
IIPOITyCKHAas
CIOCOOHOCTh OOBEKTOB
cropra.

qei

421

450

107

+2

DddexTuBHOCTD
UCIIOJTb30BaAHHSI
CYILECTBYIOLTHX
00BEKTOB CIOPTA.

%

100

Joms HaCEJICHUS
3BEPUHOTOJIOBCKOTO
paiioHa,
3aHUMAIOIIErocs
¢bu3nyeckoil KynbTypoi
U CIOPTOM IO MECTY
paboTel, B 0O
YUCJIIEHHOCTH
HAaCceJIeHUs, 3aHATOrO B
SKOHOMHUKE.

%

12,5

21,2

169

+4




HaumenoBanue Emnnuna 3HaueHME 1EJEBOI0 UHANKATOpA
HCICBOTO MHAMKATOpA | M3MCPCHHA VYTBepxkaeHo B | [locturnyro | Beinonnenue, | Ouenka
MYHHUITUTIATEHON % B Oajutax
mporpaMme
JHonst oOywaromuxcsi B % 72 100,1 139 +4
00pa30BaTeIbHBIX
YUPEIKICHUSX,
PaCTOI0KESHHBIX Ha
TEPPUTOPUU
3BEPUHOTOJIOBCKOTO
paiioHa,
CHUCTEMAaTHYECKHU
3aHUMAIOIIHUXCS
bu3nIeCcKoil KyIbTYpOi
U CIOpTOM, B oOmen
YUCIECHHOCTH
00y4Jarommxcs B
00pa30BaTeIbHBIX
YUPEKICHUSX,
PaCTOI0KECHHBIX Ha
TEPPUTOPUHU palioHa.
Jons neTei u % 28 28 100 -1
MTOJIPOCTKOB B BO3pacTe
or 6 go 15 1er,
MIPOKUBAIOIINX Ha
TEPPUTOPUHT
3BEpPUHOTOJIOBCKOTO
paiioHa, 3aHUMAIOIINXCS
B CIIELMAIN3UPOBAHHBIX
CHIOPTHBHBIX
YUpEKICHUSAX, B 00IIeH
YHCJIEHHOCTH JIeTell U
MOJPOCTKOB B BO3pacTe
or 6 go 15 1er,
MIPOXKUBAIOIIHX Ha
TEPPUTOPUHU paliOHa.
Hons JINIT c % 13,0 3,1 23,8 -2
OTpaHHYCHHBIMU
BO3MOXKHOCTSIMH
3JIOPOBBSI M MHBAJHUJIOB,
CHUCTEMaTH4eCKH
3aHUMAIOIIAXCS

¢bu3nveckoil KynbTypoi
U CcHopToM, B oOmei
YHCJIEHHOCTH  JaHHOH
KaTeropun  HaceJeHUus
3BEpPHUHOTOJIOBCKOTO
palioHa.




HaumenoBanue
L[EJICBOTO UHAUKATOpa

Emnnuna
WU3MEPEHUS

3HaueHue 1eJIeBOT0 HHIUKATOPa

YTBepKACHO B
MYHULIMTIAJTILHOU
nporpamme

Jocturayro

Bremoanenue,

%

Orenka
B Oajutax

Honst  yyamuxcs
CTY/ICHTOB,
BBITIOJTHUBIINX
HOPMAaTHUBbI
Bcepoccuiickoro
(bU3KYIBTYpHO-
CIIOPTHUBHOTO
KomIiekca «l0ToB K
Tpyly U 0O0OpoHE», B
o0meli  YMCIIEHHOCTH
yUYalIuXcsi U CTYJICHTOB,
MPUHSABIIUX YYacTHE B
ciade JTAHHBIX
HOPMAaTHBOB B
3BEpUHOTOJIOBCKOM
paioHe.

%

40,0

32

80

-2

Joms IpaKJaH,
BBITIOJTHUBIINX
HOPMAaTHBBI
Bcepoccniickoro
(U3KYIBTYpPHO-
CHOPTHUBHOTO
Komiiekca «l0ToOB K
Tpyly U O0O0OpoHEe», B
oO0men YUCIIEHHOCTH
HaceJeHus,
MIPUHSBIIETO y4acTHue B
caaye TAHHBIX
HOPMAaTHUBOB B
3BEpPUHOT0JIOBCKOM
paiioHe.

%

25

29,95

120

+3

KomnuectBo
KBaJIN(DUIIPOBAHHBIX
TpEHEpOB-
npernogaBarenen
(bU3KYIBTYpHO-
CIIOPTHUBHBIX
OpraHM3alni,
paboTarommx o
CHEIUATBbHOCTH.

Yeo.

21

23,8




HaumenoBanue
L[EJICBOTO UHAUKATOpa

Emnnuna
WU3MEPEHUS

3HaueHue 1eJIeBOT0 HHIUKATOPa

YTBEPKIECHO B

MYHULIMTIAJTILHOU
nporpamme

Jocturayro

Bremoanenue,

Orenka

%

B Oajutax

Hons
HaceJeHus,
CUCTEeMAaTUYECKU
3aHUMAIOIIIETOCs
(GU3UYECKON KYJIBTYpOM

CCIIBCKOT'O

qea

30

U CIOpPTOM, B
YHUCIEHHOCTH
KaTeropuu

paiioHa.

TaHHOH
HaceJeHUs
3BEpPHUHOTr0JIOBCKOTO

oOmren

33,9

113

+2

HroroBas
pe3yJIbTaTOB

OLIEHKA

+9

®opma 2. JluHaMuKa 11€JIeBbIX 3HAYCHHM

]_[eJ'IeBLIe HHAWKATOPbI

Enunnna
M3MEPEHUS

Ton pealin3ainu MYHHHHHaHBHOﬁ IIporpaMmbl

2015 rox
dakt

2016 rox
dakt

2017
roj
(akr

2018
rojg

2019
rojJ
¢dakr

2020 rox

IJ1aH

2019 rk
2020r. B %

Jloms HaCEJICHUS
3BEPUHOTOJIOBCKOTO
paioHa,
CUCTEMATUYECKU
3aHMMAIOLLEroCs
¢buznyeckol KylnbTypoi
U CIOpPTOM, B 0OwIei
YHCIIEHHOCTH
HaceJieHus paioHa.

%

26,6

26,6 30,3

33

33,9

40,0

84,7

YpoBeHb
00€CIIeYCHHOCTH
HaCeJICHUS
CTIOPTUBHBIMU
COOPYKCHHUSIMHU, HCXOJIS
u3 eIMHOBPEMEHHOM
IIPOITYCKHOM
CIIOCOOHOCTH OOBEKTOB
buznyeckol  KyIbTypbl
U CIiopTa.

% oT
HOpMaruBa

50,9

28,0 28,0

28

52,51

30,0

285,0

EnunoBpemenHas
MPOITyCKHAs
CIIOCOOHOCTh OOBEKTOB
cropra.

() §

421

421 421

450

450

421

107




D¢ heKTHBHOCTH
UCIIOJIb30BaAHHUS
CYILECTBYIOIIIX
00BEKTOB CITOPTA.

%

6,8

7,0

7,0

9,0

88,8

Hons HaCEJICHUS
3BEpPUHOTOJIOBCKOTO
paiioHa,
3aHUMAIOILIETOCS
(bU3HYECKON KYIBTypOi
U CHOPTOM II0 MECTY
paboTHI, B o0rreit
YUCJICHHOCTH
HACEJICHUS, 3aHSITOTO B
HKOHOMHUKE.

%

6,5

2,6

14,7

21,2

22,0

15,0

141

Hons oOyuaromuxcs B
00pa3oBareIbHbIX
YUPEIKIACHUSAX,
PacIoIOKEHHBIX Ha
TEPPUTOPUU
3BEPUHOTOJIOBCKOTO
paiioHa,
CHCTEMaTUYEeCKH
3aHUMAIOIIUXCS
¢buznyeckol KymnbTypoi
U CIOpPTOM, B 0OwIei
YHCIICHHOCTH
oOyyaronuxcs B
00pa3oBareIbHbIX
YUPEKACHUSAX,
PacIIOIOKEHHBIX Ha
TEPPUTOPHUU palioHa.

%

64

68

100

100

100,1

80

125

Hons neren u
MOJIPOCTKOB B BO3pacTe
or 6 gmo 15 et
MPOYKUBAIOIINX Ha
TEPPUTOPUHI
3BEpPUHOTOJIOBCKOTO
paiioHa,
3aHUMAIOLLUXCS B
CreIUaTn3UPOBAHHBIX
CIIOPTHUBHBIX
YApEKIACHUAX, B OOIICH
YUCJICHHOCTH JEeTel W
MOJIPOCTKOB B BO3pacTe
or 6 mo 15 1er,
MPOYKUBAIOIINX Ha
TEPPUTOPUHU pailoOHA.

%

23

34,6

23

28

34

30

113

Hons JIUII C
OTPaHUYECHHBIMU
BO3MO>KHOCTSIMH

%

4,8

6,0

6,0

3,1

31

15

20,6




310pOBbSl 1 WHBAJIUIOB,
CUCTEeMaTUYEeCKU
3aHUMAIOIIUXCSI
(bU3HYECKON KYIBTypOir
U CIIOPTOM, B OOMICH
YUCIIEHHOCTH  JIaHHOM
KaTeropuu  HaceJICHUs
3BEpHUHOTOJIOBCKOTO
paiioHa.

Hons  ywamuxcs ®
CTYIEHTOB,
BBITTOJTHUBIIINX
HOPMaTHUBbI
Bcepoccuiickoro
(bU3KyIBTYpHO-
CIIOPTUBHOTO
komiuiekca «l0ToB K
Tpyaly H OOOpOHE», B
olmell  YMCIEHHOCTH
y4YalIUXCcs U CTYIEHTOB,
NPUHSABLIMX Y4acTHE B
crade JTAHHBIX
HOPMaTHBOB B
3BEpPUHOTOJIOBCKOM
pamoHe.

%

25,9

32

45

65

69,2

Jloms rpaxkaaH,
BBITIOJTHUBIIIAX
HOPMAaTHUBHI
Bcepoccuiickoro
(GU3KYIBTYpHO-
CIIOPTUBHOTO
komIuiekca «l0TOB K
Tpyny u oOOpOHE», B
o0mmieit  4YMCIeHHOCTH
HaceJIeHUs,
MPUHSBILETO Y4YacTHE B
caade JTAHHBIX
HOPMaTHUBOB B
3BEpPUHOTOJIOBCKOM
pamoHe.

%

51,48

40

128

KonuuectBo
KBaJU(UIIUPOBAHHBIX
TPEHEPOB-
npernoaBarenei
(bU3KYIBTYPHO-
CIIOPTUBHBIX
OpraHu3aINi,
paboTaronux o
CHEIHAIbHOCTH.

qeia

19

19

19

23

26




Hons CEJIbCKOTO % 26,6 26,9
HaCEJICHUS,
CUCTEMaTUYCCKU
3aHUMAIOIErocs
¢bu3nvecKkoil KynbTypoi
U cropTtoM, B oOmei
YUCJIEHHOCTH  JIAaHHOM
KAaTeropuy  HacelIeHUs
3BEpPUHOT0JIOBCKOTO
pairoHa.

30,3

31,2 33,9

32 105

®opma 3. Ouenka 3(peKTHBHOCTH MYyHHIMNANBHOW mporpammbl «O pa3BUTHH H
HOJ/IEP’KKE MaJIOTO U CPEHETO MPEANPUHUMATEILCTBA B 3BEpUHOI0JIOBCKOM paiione Ha 2015-2020

roae» 3a 2018 rox

BoiBoa 00 3 PpeKTUBHOCTH MyHULIMITAIBHOM
IPOTPaMMBI

Urorosas ceonpHas
oreHKa (6aJIIoB)

[Ipemnoxenus no
nalpHeHmen
peanu3aunmn

MYHULIMTIAJIBHOU
IPOrPaMMBI

Osxunaemasi 3 PeKTUBHOCTD TOCTUTHYTA

+9

[IporpamMmma umeet

MTOJIOKHUTEIIFHOE
3HaUYECHHE n
pEKOMEHYyeTC sl IS
nalpHemen

peanu3anuu




